
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2021/2022 11.9.2021 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3419 dosáhlo družstvo: SKK Rokycany B 

3. KLM A 2021/2022 

Výsledky 1. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK ROKYCANY B - KUŽELKY JISKRA HAZLOV  7:1 3419:3331 16.0:8.0 11.9. 

SKK PODBOŘANY  - TJ TEPLICE LETNÁ 5:3 3245:3119 14.0:10.0 11.9. 

TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  - TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ 6:2 3199:3108 14.0:10.0 11.9. 

CB DOBŘANY B - SK ŠKODA VS PLZEŇ   dohrávka  15.9. 

SKK BOHUŠOVICE B - TJ SLAVOJ PLZEŇ  dohrávka  9.10. 

Tabulka družstev: 

 1. SKK Rokycany B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  16.0 : 8.0   3419 2 
 2. TJ Kovohutě Příbram 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   3199 2 
 3. SKK Podbořany 1 1 0 0 5.0 : 3.0  14.0 : 10.0   3245 2 
 4. SKK Bohušovice B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 5. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. CB Dobřany B 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. TJ Slavoj Plzeň 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 8. SK Škoda VS Plzeň 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 9. TJ Teplice Letná 1 0 0 1 3.0 : 5.0  10.0 : 14.0   3119 0 
10. TJ Elektrárny Kadaň 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   3108 0 
11. Kuželky Jiskra Hazlov 1 0 0 1 1.0 : 7.0  8.0 : 16.0   3331 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Libor Bureš Rokycany B 613 1x Rudolf Hofmann Podbořany 110.12 584 

1x Vojtěch Havlík Rokycany B 597 1x Libor Bureš Rokycany B 108.98 613 

1x Rudolf Hofmann Podbořany 584 1x Jaroslav Wagner Podbořany 107.67 571 

1x Pavel Repčík Hazlov  575 1x Lukáš Hanzlík Teplice 106.54 565 

1x Pavel Andrlík ml. Rokycany B 571 1x Vojtěch Havlík Rokycany B 106.13 597 

1x Jaroslav Wagner Podbořany 571 

 

1x Alexandr Trpišovský Teplice 103.33 548 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SKK ROKYCANY B 3419 7:1 3331 KUŽELKY JISKRA HAZLOV  

 Libor Bureš 136   155   158  164 613   4:0   565   127 154   138 146 Ondřej Bína 
 Martin Prokůpek 138   142   134  143 557   3:1   542   122 135   152 133 Dominik Wittwar *1 
 Ladislav Moulis 133   145   137  124 539   2.5:1.5   550   129 137   137 147 David Repčík 
 Vojtěch Havlík 148   151   141  157 597   2.5:1.5   575   154 149   141 131 Pavel Repčík 
 Petr Fara 147   132   130  133 542   1:3   563   145 135   136 147 Stanislav Novák 
 Pavel Andrlík ml. 145   147   136  143 571   3:1   536   140 122   142 132 Miroslav Repčík 
rozhodčí: David Wohlmuth 
střídání: *1 od 61. hodu Milan Fanta 
 
Nejlepší výkon utkání: 613 - Libor Bureš 

  SKK PODBOŘANY  3245 5:3 3119 TJ TEPLICE LETNÁ 

 Rudolf Hofmann 156   143   143  142 584   4:0   508   126 128   115 139 Jan Filip 
 Kamil Ausbuher 121   135   131  130 517   2:2   521   125 152   127 117 Vojtěch Filip 
 Jaroslav Lefner 141   142   119  113 515   1:3   541   138 147   125 131 Jan Hybš 
 Vladimír Šána 127   140   129  125 521   4:0   436   95 124   106 111 Jan Salajka 
 Stanislav Rada 122   140   127  148 537   1:3   548   144 146   130 128 Alexandr Trpišovský 
 Jaroslav Wagner 139   141   147  144 571   2:2   565   155 151   135 124 Lukáš Hanzlík 
rozhodčí: Zdeněk Ausbuher 
 
Nejlepší výkon utkání: 584 - Rudolf Hofmann 

  TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  3199 6:2 3108 TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ 

 David Hošek 148   117   143  130 538   2:2   532   124 136   135 137 Karel Bučko 
 Tomáš Číž 133   136   130  130 529   3:1   497   129 124   112 132 Jan Hák 
 Jaroslav Roj 133   121   142  141 537   3:1   517   119 133   132 133 Michal Dvořák 
 Martin Čistý 113   157   131  118 519   1:3   536   127 140   139 130 Patrik Lojda 
 Luboš Řezáč 133   119   130  159 541   3:1   483   134 116   116 117 Marcel Lukáš 
 Josef Hůda 156   125   131  123 535   2:2   543   145 134   130 134 Petr Dvořák 
rozhodčí: Hendl Oldřich 
 
Nejlepší výkon utkání: 543 - Petr Dvořák 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Libor Bureš SKK Rokycany B 613.00 396.0 217.0 2.0 1/1 (613) 
 2. Vojtěch Havlík SKK Rokycany B 597.00 385.0 212.0 2.0 1/1 (597) 
 3. Rudolf Hofmann SKK Podbořany  584.00 378.0 206.0 4.0 1/1 (584) 
 4. Pavel Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  575.00 393.0 182.0 3.0 1/1 (575) 
 5. Jaroslav Wagner SKK Podbořany  571.00 393.0 178.0 4.0 1/1 (571) 
 6. Pavel Andrlík ml. SKK Rokycany B 571.00 406.0 165.0 0.0 1/1 (571) 
 7. Lukáš Hanzlík TJ Teplice Letná 565.00 367.0 198.0 2.0 1/1 (565) 
 8. Ondřej Bína Kuželky Jiskra Hazlov  565.00 380.0 185.0 5.0 1/1 (565) 
 9. Stanislav Novák Kuželky Jiskra Hazlov  563.00 378.0 185.0 1.0 1/1 (563) 
 10. Martin Prokůpek SKK Rokycany B 557.00 388.0 169.0 9.0 1/1 (557) 
 11. David Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  550.00 386.0 164.0 8.0 1/1 (550) 
 12. Alexandr Trpišovský TJ Teplice Letná 548.00 363.0 185.0 7.0 1/1 (548) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 13. Petr Dvořák TJ Elektrárny Kadaň 543.00 341.0 202.0 5.0 1/1 (543) 
 14. Petr Fara SKK Rokycany B 542.00 371.0 171.0 0.0 1/1 (542) 
 15. Luboš Řezáč TJ Kovohutě Příbram  541.00 343.0 198.0 5.0 1/1 (541) 
 16. Jan Hybš TJ Teplice Letná 541.00 378.0 163.0 5.0 1/1 (541) 
 17. Ladislav Moulis SKK Rokycany B 539.00 349.0 190.0 8.0 1/1 (539) 
 18. David Hošek TJ Kovohutě Příbram  538.00 352.0 186.0 2.0 1/1 (538) 
 19. Jaroslav Roj TJ Kovohutě Příbram  537.00 347.0 190.0 2.0 1/1 (537) 
 20. Stanislav Rada SKK Podbořany  537.00 370.0 167.0 10.0 1/1 (537) 
 21. Patrik Lojda TJ Elektrárny Kadaň 536.00 351.0 185.0 2.0 1/1 (536) 
 22. Miroslav Repčík Kuželky Jiskra Hazlov  536.00 356.0 180.0 0.0 1/1 (536) 
 23. Josef Hůda TJ Kovohutě Příbram  535.00 360.0 175.0 2.0 1/1 (535) 
 24. Karel Bučko TJ Elektrárny Kadaň 532.00 361.0 171.0 2.0 1/1 (532) 
 25. Tomáš Číž TJ Kovohutě Příbram  529.00 345.0 184.0 8.0 1/1 (529) 
 26. Vojtěch Filip TJ Teplice Letná 521.00 358.0 163.0 11.0 1/1 (521) 
 27. Vladimír Šána SKK Podbořany  521.00 361.0 160.0 5.0 1/1 (521) 
 28. Martin Čistý TJ Kovohutě Příbram  519.00 361.0 158.0 9.0 1/1 (519) 
 29. Michal Dvořák TJ Elektrárny Kadaň 517.00 342.0 175.0 4.0 1/1 (517) 
 30. Kamil Ausbuher SKK Podbořany  517.00 360.0 157.0 8.0 1/1 (517) 
 31. Jaroslav Lefner SKK Podbořany  515.00 343.0 172.0 7.0 1/1 (515) 
 32. Jan Filip TJ Teplice Letná 508.00 343.0 165.0 10.0 1/1 (508) 
 33. Jan Hák TJ Elektrárny Kadaň 497.00 337.0 160.0 6.0 1/1 (497) 
 34. Marcel Lukáš TJ Elektrárny Kadaň 483.00 361.0 122.0 16.0 1/1 (483) 
 35. Jan Salajka TJ Teplice Letná 436.00 336.0 100.0 14.0 1/1 (436) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

24925 Dominik Wittwar 11.09.2021 Kuželky Jiskra Hazlov   

23423 Milan Fanta 11.09.2021 Kuželky Jiskra Hazlov   

10457 Jaroslav Lefner 11.09.2021 SKK Podbořany   

20368 Stanislav Rada 11.09.2021 SKK Podbořany   
 

Program dalšího kola: 

 

15.9.2021 st 17:00 CB Dobřany B - SK Škoda VS Plzeň  (dohrávka z 1. kola)  

18.9.2021 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň  - SKK Rokycany B  

   TJ Elektrárny Kadaň - -- volný los --  

18.9.2021 so 10:00 TJ Slavoj Plzeň - CB Dobřany B  

18.9.2021 so 11:00 Kuželky Jiskra Hazlov  - TJ Kovohutě Příbram   

18.9.2021 so 12:30 TJ Teplice Letná - SKK Bohušovice B  

18.9.2021 so 14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  - SKK Podbořany   


